
  品                  名図      番 税抜単価 税抜価格 税込定価税込単価員      数パーツＮｏ．

(予告なく仕様変更する事があります)

２０２６／２

１ ３ ０ Ｆ Ｓ

1

2

3

4

5

6

7

9

10

15

16

17

18

19

20

21

22

23

25

27
28

29

30

31

32

26

24

17

34

35

37

36

33

A3

13

12

11

14

38

A2 A5

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

A2

A3

A5

9-2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1ｾｯﾄ

1

1

1

1

1

130AS01

P11

P08

130AS04

S3305

P05

130AS07

S3401A

410324

130FS11

130AS31

130AS12

130FS14

626ZZ

130FS16

412505

130AS17

130FS19

130AS16

130FS21

608ZZ

6001ZZ

130FS24

130FS25

6000ZZ

130FS27

130FS28

420414

130FS30

130FS31

130AS27

130AS28

410305

60126

130AS30

3712

A96024

J0014

J00020

A0017

バルブキャップ

Ｏリング（Ｐ－１１）

Ｏリング（Ｐ－８）

レギュレーター

スプリング

Ｏリング（Ｐ－５）

バルブステム

スロットルレバー（キャップ付）

スプリングピン（φ３×２４）

ＥＸ．スリーブ

Ｏリング（２×３０ｄ）

リテーニングリング

モーターハウジング

ボールベアリング（６２６ＺＺ）

Ｒプレート

スプリングピン（φ２．５×５）

ベーン

ローター

シリンダー

Ｆプレート

ボールベアリング（６０８ＺＺ）

ボールベアリング（６００１ＺＺ）

インターナルギヤー

スピンドル

ボールベアリング（６０００ＺＺ）

ニードルピン（φ１．５×６．８）（１１ヶ×１セット）

アイドルギヤー

アイドルギヤーシャフト（φ４×１３．８）

ハウジングキャップ

ピニオン

６Ｍ／Ｍコレット（標準品）

コレットナット

スプリングピン（φ３×５）

ガード

スパナー（１４Ｍ／Ｍ‐１９Ｍ／Ｍ）

ウェーブワッシャー（ＷＷ－１２）

フェルトリング（２９Ｄ×２０ｄ×３ｔ）

ＣＦメネジカプラ

スピコン

１０ｍｌオイル

(1)229763 レバーキャップ（５０）

330

154

154

1,210

154

154

759

726

154

154

506

616

242

9,130

759

1,430

154

1,232

4,620

3,300

3,190

759

759

2,860

4,730

825

616

2,134

308

3,850

4,620

3,300

1,540

154

759

1,540

132

308

759

2,310

-

330

154

154

1,210

154

154

759

726

154

154

506

616

242

9,130

759

1,430

154

308

4,620

3,300

3,190

759

759

2,860

4,730

825

308

1,067

154

3,850

4,620

3,300

1,540

154

759

1,540

132

308

759

2,310

-

300

140

140

1,100

140

140

690

660

140

140

460

560

220

8,300

690

1,300

140

1,120

4,200

3,000

2,900

690

690

2,600

4,300

750

560

1,940

280

3,500

4,200

3,000

1,400

140

690

1,400

120

280

690

2,100

300

140

140

1,100

140

140

690

660

140

140

460

560

220

8,300

690

1,300

140

280

4,200

3,000

2,900

690

690

2,600

4,300

750

280

970

140

3,500

4,200

3,000

1,400

140

690

1,400

120

280

690

2,100

--




