

130FS

COMPACT

パーツNo.	図番	品名	員数	税抜単価	税抜価格	税込単価	税込定価
1	130AS01	バルブキャップ	1	300	300	330	330
2	P11	Oリング(P-11)	1	140	140	154	154
3	P08	Oリング(P-8)	1	140	140	154	154
4	130AS04	レギュレーター	1	1,100	1,100	1,210	1,210
5	S3305	スプリング	1	140	140	154	154
6	P05	Oリング(P-5)	1	140	140	154	154
7	130AS07	バルブステム	1	690	690	759	759
9	S3401A	スロットルレバー(キャップ付)	1	660	660	726	726
9-2	229763	レバーキャップ(50)	(1)	140	140	154	154
10	410324	スプリングピン(φ3×24)	1	140	140	154	154
11	130FS11	EX. スリーブ	1	460	460	506	506
12	130AS31	Oリング(2×30d)	1	560	560	616	616
13	130AS12	リテーニングリング	1	220	220	242	242
14	130FS14	モーターハウジング	1	8,300	8,300	9,130	9,130
15	626ZZ	ボールベアリング(626ZZ)	1	690	690	759	759
16	130FS16	Rプレート	1	1,300	1,300	1,430	1,430
17	412505	スプリングピン(φ2.5×5)	1	140	140	154	154
18	130AS17	ペーン	4	280	1,120	308	1,232
19	130FS19	ローター	1	4,200	4,200	4,620	4,620
20	130AS16	シリンダー	1	3,000	3,000	3,300	3,300
21	130FS21	Fプレート	1	2,900	2,900	3,190	3,190
22	608ZZ	ボールベアリング(608ZZ)	1	690	690	759	759
23	6001ZZ	ボールベアリング(6001ZZ)	1	690	690	759	759
24	130FS24	インターナルギヤー	1	2,600	2,600	2,860	2,860
25	130FS25	スピンドル	1	4,300	4,300	4,730	4,730
26	6000ZZ	ボールベアリング(6000ZZ)	1	750	750	825	825
27	130FS27	ニードルピン(φ1.5×6.8)(11ヶ×1セット)	2	280	560	308	616
28	130FS28	アイドルギヤー	2	970	1,940	1,067	2,134
29	420414	アイドルギヤーシャフト(φ4×13.8)	2	140	280	154	308
30	130FS30	ハウジングキャップ	1	3,500	3,500	3,850	3,850
31	130FS31	ピニオン	1	4,200	4,200	4,620	4,620
32	130AS27	6M/Mコレット(標準品)	1	3,000	3,000	3,300	3,300
33	130AS28	コレットナット	1	1,400	1,400	1,540	1,540
34	410305	スプリングピン(φ3×5)	1	140	140	154	154
35	60126	ガード	1	690	690	759	759
36	130AS30	スパナー(14M/M-19M/M)	1セット	1,400	1,400	1,540	1,540
37	3712	ウェーブワッシャー(WW-12)	1	120	120	132	132
38	A96024	フェルトリング(29D×20d×3t)	1	280	280	308	308
A2	J0014	CFメネジカブラ	1	690	690	759	759
A3	J00020	スピコン	1	2,100	2,100	2,310	2,310
A5	A0017	10mlオイル	1	-	-	-	-

(予告なく仕様変更する事があります)